


商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
やみつきなめ茸		100g	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691078347	14904691078344		2823	0587-36-2011	0587-36-4568	小麦、大豆
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
えのきたけ 砂糖 しょうゆ(小麦・大豆を含む) 食塩 調味料(アミノ酸) pH調整剤 酸化防止剤(V.C) 増粘剤(キサンタンガム)		中華人民共和国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				しょうゆで味付けをしたご飯にぴったりの商品です。固形分80%でボリューム感満点です。ご飯のお供以外にも冷奴のトッピングや、なめ茸炊き込みご飯など色々なメニューにご利用いただけます。		一括表示内容
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	開封後は冷蔵庫に保存し、清潔な箸などを使用し、お早めにお召し上がりください。ピンは割れ物です。取り扱いにはご注意ください。		
奥行(mm)	50		215			
横(mm)	50		320			
高さ(mm)	86		95			
重量(g)	210		5,300			
包材の材質	プラ：ラベル、ガラス	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質		100 g当たり		原料入荷→原料検品→洗浄→整形(根本カット)→洗浄→煮込み(98℃/8-10分)→目視検査→探知機通過→調味→加熱(70℃/10/15分)→密封→殺菌(98℃/15-23分)→冷却→入庫→包装→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	70 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	1.6 g			
		脂質	0.3 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	15.2 g			
		食塩相当量	1.5 g			
消費・賞味期限	2年			推定値		

●名称：えのきたけ・味付●原材料名：えのきたけ、砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩/調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、増粘剤(キサンタンガム)●内容量：100g●賞味期限：蓋に記載●保存方法：直射日光・高温多湿を避けて、常温で保存してください。●原産国名：中国●輸入者：天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物 1-1

本製品に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・大豆